
 

 

 

 

 

 

 

 

 

K 2. točki dnevnega reda: 

 

- Sklep o pristopu nove občine k Skupni 

občinski upravi občin v Spodnjem 

Podravju 

 

 

 

 

 

 



  
 

 
 

 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Majšperk (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 25/12) in 

22. člena Odloka o ustanovitvi organa skupne občinske uprave občin v Spodnjem Podravju 

(Uradni list RS, št. 58/11) je Občinski svet Občine Majšperk na ………….. seji dne 

……………. sprejel naslednji  

 

 

SKLEP 

 

 

1.  

 

Občina Majšperk kot soustanoviteljica Skupne občinske uprave občin v Spodnjem Podravju 

soglaša s pristopom Občine Sveti Jurij ob Ščavnici k Skupni občinski upravi občin v 

Spodnjem Podravju z namenom skupnega izvrševanja nalog na delovnih področjih Skupne 

občinske uprave občin v Spodnjem Podravju.  

 

 

2. 

  

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na Občinskem svetu Občine Majšperk. 

 

 

 

Številka:   014-3/2014- 

Majšperk, dne:  

 

 

     

          

        dr. Darinka Fakin 

        županja Občine Majšperk 

 

 

 

 

 
































